
 
 

Obec  Újezd  pod  Troskami 

Újezd pod Troskami  29 

512 63  Rovensko pod Troskami 

IČO:  00 272 299 

Tel.:  493 591 195 

    E-mail:  obec@ujezdpodtroskami.cz  

          Č. j. UpTr/102/2022 

Odpověď na Vaši žádost ze dne 6. 4. 2022 podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím: 

Investiční plány můžete blíže prostudovat ve Strategickém plánu obce Újezd pod Troskami, 

který je dostupný na těchto webových stránkách: strategicky-plan-2021-2025.pdf 

(ujezdpodtroskami.cz) (konkrétně str. 19-23).  

V současnosti je pro obec priorita splašková kanalizace a ČOV: cenový rozpočet je 

72 513 329,45 Kč bez DPH, započetí se plánuje na léto 2022, pokud obec získá peníze 

z dotačního titulu Ministerstva zemědělství. Další prioritou je vybudování vodovodu 

v Čímyšli: cena vysoutěžená prozatím není, výběrové řízení se bude vyhlašovat v nejbližší 

době. Počítáme současně také s vybudováním místnosti pro kulturní a společenské využití 

v Hrdoňovicích a s rekonstrukcí nízkého napětí v Semínově Lhotě: pro tyto akce zatím 

nemáme cenové rozpočty, termíny, kdy bude vyhlášeno výběrové řízení. 

Dne 20. 4. 2022 

Bc. Kristýna Bužová, administrativní pracovnice 

 

 

mailto:obec@ujezdpodtroskami.cz
https://ujezdpodtroskami.cz/wp-content/uploads/2021/10/strategicky-plan-2021-2025.pdf
https://ujezdpodtroskami.cz/wp-content/uploads/2021/10/strategicky-plan-2021-2025.pdf

		2022-04-20T11:17:54+0200
	Kristýna Bužová




